usque ad Hacheweie, de Hacheweye ultra Hum-

burna usque adRugalega, de Rugalega usque

ad Waletonia, de Waletonia per Hanhesda usque

Luthbroka, de Luthbroka per cursum aquae usque

ad Pennemere, dePenemere usque ad maram

Willielmi filii Petri, de hac mara usque ad

Kincput, de Kincput juxta pontem usque ad

Wodecroft-Petri, de Wodecroft-Petri usque ad

Fraggemera, deFraggemera usque ad Cleteweia,

de Cleteweia usque ad Fleistoke, de Fleystoka,

usque ad Snepsuedesweia, de Snepseudesweia

usque ad Ruggesclivaheaved, hinc usque ad

Chelsledesweie, de Chelsledeweie percilium mon-

tis usque ad Fisborne-Heafole, hinc per cursum

aquae ad parcum ; hinc per fossatum parci usque

ad Fromweia, de Fromweia usque ad Hachstock.

Praeterea haec dedi eis ad pasturas eorum apud

terram de Cheddenford Harecriina in Hindcome
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senda usque ad Lecherberg, de Lecherberg usque

ad Stemberg, de Sternberg usque ad Hoppewell,

de Hoppewelle usque ad Staberga, de Staberga

usque ad Sgaldebereg, de Sgaldebereg usque ad

Stanamlanam et inde usque ad petram perforatam

per medium putei ; et de petra perforata usque

ad Chinendclive, et inde per vallemusque ad

Faldam latronum, et inde usque ad Kingdones-

westende, et de Kyndoneswestende per vallem

versus orientem, usque ad viamquae vadit de

Pridia usque ad Chederford, et inde supra pratum

Johannis Marescalli, usque ad petramde Pemble-

storna, de Pemblestorna per semitam usque ad

collem prati Malherbe, et inde usque adHarestana

inter pratum regis et pratum Malherbe, et de

Harestona usque adpetram semitae quae ducit

usque Hindesgravam, et de Hindesgrava usque

ad latam viam, et inde usque ad spinamparvam,

et de illa spina usque ad Hedewoldesting, et de

Hedewoldesting usque ad puteum inter pratum

regis et pratum Rugaberga, de puteo illo usque

ad Rademera, et inde usque ad petram quae

facit divisam inter pratum regis et pratum de

Rugaberga, et de petra illa usque ad aliam

petram ; et de petra ilia usque ad petram de
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Cliva, et de petra de Cliva usque ad latam petram,

et de lata petra usque adMerlestresenda, de

Merlestresenda usque ad Stanrodam,et inde ad

Begesethle, de Begesethle usque adEsweie, de

Esweia ad Sigodesfeld, et inde per vallemde

Smelecuma usque ad croftam Rogeri, de crofta

Rogeri usque ad Rugelege, de Rugelega ad

Clotleg, de Clotleg usque ad crucem de Meleweia,

et inde usque Smelecuma, de Smelecuma usque